
Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Ülkenin Kaderini, Vicdan Yoksunu Zihniyetin İnsafına
Terk Edemeyiz”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 25 Mart 2023 Cumartesi günü Atatürk Kültür
Merkezi’nde düzenlenen İlim Yayma Vakfı 52. Olağan Genel Kurulu’na katıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, genel kurulda yaptığı konuşmasında katılımcıları
selamlarken, genel kurulun ve vakfın 50. kuruluş yıl dönümünün hayırlara vesile
olmasını diledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan burada yaptığı konuşmanın bir bölümünde 14 Mayıs seçim
sürecini değerlendirerek şunları söyledi:
“Siyaset mecrasında girdiğimiz her mücadeleyi zaferle neticelendirmemizi
sağlayan Rabbime hamdolsun. Şimdi ülke, millet ve dünyanın dört bir yanında
gönlü ve gözü bize dönmüş olan kardeşlerimizle birlikte yeni bir seçimin,
dolayısıyla yeni bir imtihanın eşiğindeyiz. Elbette her seçim önemlidir ama 14
Mayıs seçimleri hem içerideki saflaşmaların mahiyeti hem de bölgesel ve küresel
gelişmelerin nezaketi bakımından tam manasıyla tarihî bir yol ayrımına
dönüşmüştür. Bu hakikati sadece biz değil, Türkiye ile ilgili hesabı olan herkes
görüyor. Terör örgütlerinden küresel menfaat odaklarına kadar tüm şer şebekeleri
14 Mayıs’a kilitlenmiş durumda.”
“Seçimlerden kendi çıkarlarına uygun sonuçları almak için ellerinden gelen her
şeyi, her türlü operasyonu yapmaktalar. Ekranların başında bizi izleyen
milletime ve siz değerli kardeşlerime, değerli kardeşlerim, terör örgütleriyle
el ele, omuz omuza yürüyen bu insanlardan, soruyorum, ülkemize, milletimize,
vatanımıza herhangi bir fayda gelebilir mi? Terör örgütleriyle bunlar kucak
kucağa, dirsek dirseğe ve hâlâ onlarla bu görüşmeleri yapmak suretiyle bunlar
ülkemize bizim ne kazandıracaklar? Milletimizin buradaki yüksek feraseti
inanıyorum ki 14 Mayıs’ta bu işi çözecektir. Ve bu sinsi niyetlerini de
beyanatlarıyla en üst düzeyde ortaya koyuyorlar.”
“Artık tek gayemiz var. O da ülkemizin menfaatleridir. Tek endişemiz
milletimizin geleceğidir. Tek derdimiz kendi insanımızla birlikte mazlum ve
mağdurların umutlarını boşa çıkarmamaktır. Ülkemizi demokrasi ve kalkınma
mücadelesinde bin bir emek ve mihnetle geldiği yerin gerisine düşürmemek,
eşiğine kadar geldiği ‘Türkiye Yüzyılı’nın inşasını başlatmak dışında bir
amacımız yoktur”
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“Ülkenin kaderini, koltuk kavgasından başlarını bir an olsun kaldırıp bırakın
afet bölgesine, etraflarına bile bakmayan vicdan yoksunu bu zihniyetin insafına
terk edemeyiz. 3-5 oy daha fazla kapmak için bölücü örgütün siyasi uzantıları
dahil tüm marjinal yapılarla iş tutmaktan çekinmeyenlere, bu milletin geleceğini
emanet edemeyiz”
 “İnşallah 14 Mayıs’ta Türkiye’ye dair söyleyecek hiçbir sözleri olmayan bu
kifayetsiz muhterisleri hep birlikte sandığa gömeceğiz. Bunun için Türkiye için
hemen şimdi diyoruz. Bunun için ‘Türkiye Yüzyılı’ diyoruz. Sizlerden 14 Mayıs’ta
bugüne kadar olduğundan daha güçlü bir şekilde yanımızda olmanızı istiyorum.
Rabbim hepinizden razı olsun. Bu duygularla bir kez daha Vakfımızın 50. genel
kurulunun hayırlara vesile olmasını diliyorum. Ebediyete uğurladığımız tüm
büyüklerimize rabbimden rahmet niyazıyla mekânlarının cennet olmasını özellikle
diliyorum.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından Vakfın kurucu üyelerinin
yakınlarına Nesilden Nesile Hizmet Ödülü takdim etti. İlim Yayma Vakfı Mütevelli
Heyeti Başkan Vekili Nurettin Alan da Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Hilye-i Şerif
hediye etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan daha sonra, Beşiktaş Levent’teki Barbaros Hayrettin Paşa
Camii’nde incelemelerde bulundu.
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